[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от _____________ № _____
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 30.08.2017 № 322 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
В соответствии с постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 31.05.2017 № 195 «Об изъятиии из оперативного управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района объектов недвижимого имущества» и с постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 01.06.2017 № 197 «О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» объектов недвижимого имущества на праве оперативного управления» Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 30.08.2017 № 322 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:

1) в приложении № 1 к Постановлению раздел 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) в приложении № 2 к Постановлению раздел 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3) в приложении № 3 к Постановлению раздел 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4) Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.12.2017 № 533 «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 31.08.2016 № 394 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 02.06.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                К.Ю. Деникеев